
 

令和６年５月１０日 

 

会 員 各位 

 

                      公益社団法人 

                      朝来市シルバー人材センター 

                        理事長  金 山  聰 

 

 

令和６年度 定時総会の開催について（ご案内） 

 

 

 新緑の候 皆様ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素はシルバー人材センター事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび当センターの令和６年度定時総会を下記のとおり開催致しま

すので、ご案内申し上げます。 

 なお、本総会終了後は皆様にお楽しみいただけるよう、「はっぴぃ抽選会」を

開催しますので、多くの皆様のご参加をお待ちしています。 

 また、出欠（欠席の場合は委任状を提出）について、期日までにご提出くださ

いますよう、お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

 １．開催日時  令和６年５月３１日（金）１３：３０～ 

 ２．会  場  和田山ジュピターホール（大ホール） 

 ３．内  容  ◆報告事項…４件 

         ◆決議事項 

          ① 令和５年度事業報告、決算報告ならびに監査報告に

ついて 

          ② 特別会員の承認について 

          ③ 理事の選任について 

          ④ 理事長に対する権限委任について 

 ４．そ の 他  ◆ 議案書は５月２４日～２８日の間に配布いたします。 

         ◆ 総会内容や事業運営等に関するご質問がありましたら 

           予め事務局までお問合せ願います。 
             

         ※ はっぴぃ抽選会では但馬牛ステーキ肉をはじめ、たく 

           さんの豪華景品をご用意していますのでお楽しみに‼ 

 

以  上  

 

 

 お問合せ・ご連絡先 

（公社）朝来市シルバー人材センター 

     事務局担当者：下口、中尾 

     ＴＥＬ ６７０－７６００ 


